Prestacao de contas

Penas Pecuniarias
Julho
2023
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-~ 0 APAS - Associagdo Presbiteriana de Agao Social
Ensina a crianga no caminho em que deve andar, e ainda quando for velhio,
-APAS 186 se desviard dele. - Provérbios 22.6

ANEXO RP 02
REPASSES A ORGAOS PUBLICOS
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DE RECEITAS E DESPESAS

ORGAO CONCESSOR: Conselho Municipal de Assistencia Social

TIPO DE CONCESSAO: (1) - PENAS PECUNIARIAS

LEI AUTORIZADORA ou CONVENIO: TERMO DE FOMENTO - 016/2023

OBJETO: Custeio Aquisi¢ao de materias permanentes

EXERCICIO: Julho PARCELA: 1

ENTIDADE CONVENIADA: APAS - Associag3o Presbiteriana de Agao Social

CNPJ: 03.552.050/001-70

ENDEREGO e CEP: Rua Guilherme de Almeida, 318 - Jd. Santana - CEP: 13.616-420

RESPONSAVEL(IS) PELA ENTIDADE: Daniel Heizenreider

VALOR TOTAL RECEBIDO NO EXERCICIO: R$ 20.992,85 (vinte mil novecentos e noventa e dois reais e oitenta e cinta centavos)

|- DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

VALORES R$
SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR R$0,00
REPASSADOS NO EXERCICIO 07/2023 R$20.992,85
RECEITA COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$0,00
TOTAL R$20.992,85
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELO BENEFICIARIO R$469,07
Il - DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS COM RECURSOS DO REPASSE
NATUREZA DAS
DATA DO ESPECIFICAGAO DO
CREDOR DESPESA FONTE VALOR (R$)
DOCUMENTO DOCUMENTO FISCAL(2) (RESUMIDA)
NATUREZA DAS
DATA DO ESPECIFICAGAO DO
CONTRATADO DESPESA FONTE VALOR (R§)
DOCUMENTO DOCUMENTO FISCAL(2) (RESUMIDA)
HUB INSTITUICAO DE o :
04/07/2023 Boleto PAGAMENTOS S A Aquisigbes Municipal R$1731,97
08/07/2023 Boleto Centralar.Com Aquisigdes Municipal R$8.120,95
12/07/2023 Boleto Alvaro Francisco Stencel Aquisigdes Municipal R$4.485,00
17/07/2023 Boleto Arlindo Carreira cia ltda Aquisigdes Municipal R$1.449,00
20/07/2023 Boleto M.C de Barros Pereira Aquisigbes Municipal R$5.675,00
R$21.461,92
1l - AJUSTES VINCULADOS AS DESPESAS CUSTEADAS COM RECURSOS DO REPASSE(3)
Licitagao Valor Global do
Ajuste n° Data Contrato/CNPJ Objeto resumido n° (4) Fonte (5) ajuste Valor rep do no exercicio
016/2023 30/08/2023| 03.552.050/0001-70 Aquisigiio de materiais Municipal R$20.992,85 R$20.992,85
permanentes

Total R$20.992,85

Leme, 04 de Agosto de 2023

Responsaveis pela APAS

ie] Heizenrei

istiane Lopes Michael
Assistente Administrativo

t/' /1 s i (;L'/]
( & gs(é'iats Ferrgira ¢

" Convénio, ou auxilio, subvengdo ou contribuigdo.

) Contrato, contrato de gestdo, termo de parceria, termo de colab termo de f to, etc...
= Modalidade, ou, no caso de dispensa e/ou Inexigibiiidade, a base legal.

e | Fonte de icipal dual ou federal,

Rua Guilherme de Almeida, 318 - Jardim Santana - Leme - SP - CEP: 13.616-420 - Fone (19) 3571-9039
CNPJ: 03.552.050/0001-70 - Site: www.apasleme.org - E-mail: apasleme@apasleme.org




Ensina a crianga no caminho em que deve andar, e ainda quando for velho,
néo se desviard dele. - Provérbios 22.6

APAS

ANEXO RP-14 - REPASSES AQ TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

ORGAO CONCESSOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE LEME (ATRAVES DA SADS)
TIPO DE CONCESSAO (1): PENAS PECUNIARIAS

APAS - Associacao Presbiteriana de Agao Social

LEI AUTORIZADORA: TERMO 016/2023

OBJETO: AQUISICAC DE MATERIAS PERMANENTES

EXERCICIO: 01* PARCELA

ENTIDADE BENEFICIARIA: APAS - ASSOCIAGAC PRESBITERIANA DE AGAO SOCIAL

CNPJ: 03.552.050/0001-70 IE: Isenta

ENDERECO E CEP: Rua Guilherme de Almeida, 318 - Jd. Santana - Leme/SP - CEP: 13.616-420
RESPONSAVEL(IS) PELA ENTIDADE: Daniel Heizenreider

ORIGEM DOS RECURSOS(2): Aquisicdo de materiais permanentes

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

VALORES PREVISTOS - R$ DOC.DE CREDITO N° DATA VALORES REPASSADOS
R$20.992,85 550 766 000 037 432 19/06/2023 R$ 20.992 85
RECEITA COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS| RS -
TOTAL| R$ 20.992 85
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE| RS 469,07

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficidria Associagéo Presbiteriana de Agdo Social v

em indicar, na forma abaixo

detalhada, a aplicag&o dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de R$ 20.992,85 (vinte mil novecentos e noventa

e dois reais e oitenta e cinco centavos)

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

[ CATEGORIA OU FINALIDADE
DA DESPESA PERIODO DE REALIZAGAO VALOR APLICADO R$
Aquisicdes materiais permanentes Julho R$20.992,85
TOTAL DAS DESPESAS R$21.461,92
RECURSOS PUBICO NAO APLICADO R$0,00
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR R$0,00
VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE R$0,00

RELACAO DA DESPESAS (4)

ESPECIFICAGAO

DATA DO NATUREZA DA DESPESA

DOCUMENTO DO DOCUMENTO CONTRATADO RESUMIDAMENTE VALOR(R$)
FISCAL (3)

04/07/2023 Boleto HUB PAGAMENTOS S.A Aquisigbes materiais permanentes R$1.731,97
08/07/2023 Boleto Centralar Com Aquisigbes materiais permanentes R$8.120,95
12/07/2023 Boleto Alvaro Francisco Stencel Aquisigbes materiais permanentes R$4.485,00
17107/2023 Boleto Arlinde Carreira cia ltda Agquisigées materiais permanentes R%1.449,00
20/07/2023 Boleto M.C de Barros Pereira Aquisiges materiais permanentes R$5.675,00
TOTAL R$21.461,92

aplicagao dos recursos recebidos para os fins indivados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Concessor

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata

Leme/SP, 04 Agosto de 2023
Responsaveis pela APAS

2

9/1/\,11,1 2

n@l eizenreider
Rresidente

Talita ,|sn ne Lopes Michael
A55|stente Admlnlstratlvo

\ & onssce fepi

Rua Guilherme de Almeida, 318 - Jardim Santana - Leme - SP - CEP: 13.616-420 - Fone (19) 3571-9039

CNPJ: 03.552.,050/0001-70 - Site: www.apasleme.org - E-mail: apasleme@apasleme.org




01/08/2023, 09:08 Banco do Brasil

# (G335010854361823022
Consultas - Extrato de conta corrente 01/08/2023 08:09:33

Cliente - Conta atual

Agéncia 766-8
Conta corrente  52363-1 ASSOCIACAQO S - APAS
z:{rgg" % 0712023
Langamentos
bal zla?-ltc.:ete m ov?tnénto Ag. origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
28/06/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 20.8992,85C
04/07/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boletc 70.401 1.731,97D 19.260,88 C
HUB INSTITUICAO DE PAGAMENTO S A
10/07/2023 0000 13105 09 Pagamento de Bolet 71.001 8.12095D 11.139,83 C
RIQUENA NETO AR COND S.A.
12/07/2023 0000 131056 109 Pagamento de Boleto 71.201 4.485,00 D
ALVARO FRANCISCO STENCEL
12/07/2023 0000 13105 108 Pagamento de Boleto 71.202 1.449,00 D 5.205,93 C
ARLINDO CARREIRA CIA LTDA
18/07/2023 0000 141756 576 TED-Crédito em Conta 293.547.905 44763 C 5.653,56 C
756 4423 3552050000170 ASSOCIACAO PRE
19/07/2023 0000 14175 976 TED-Credito em Conta 293.626.176 21,44 C 567500C
756 4423 3552050000170 ASSOCIACAO PRE
20/07/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boletc 72.001 5.675,00D 0,00 C
MC DE BARROS PEREIRA
31/07/2023 0000 00000 999SALDO 0,00C
DBSERVACGE;: a
Q/

Transagao efetuada com sucesso por: JF310162 WALTER APARECIDO CARDOSO.

https://autoatendimento.bb .com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.12 2#ftemplate/~2Fconsultas~2F009-2.bb%3Fh=sim




" BB RENDE FACIL

Dados do Cliente
Agéncia Conta
766-8 52363-1
Cliente CNPJ
ASSOCIACAQO PRESBITERIANA DE ACAO 3552050000170
SOCIAL - APAS

Resumo do més - Agosto/2023

Saldo bruto em R$ 0,00
Aplicacdes no més: R$ 0,00
Resgates liquidos no mes: R$ 0,00
IR sobre resgates no més: R$ 0,00
IOF sobre resgates no més: R$ 0,00
Rendimentos no més: R$ 0,00
Saldo bruto em : R$ 0,00

Historico de movimentacao

Data Historico Capital Rendimento* IR IOF Valor Liquido
30/06/2023 Saldo Anterior R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
31/07/2023 Saldo Final R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

* Rendimento desde o inicio da aplicacio, referente ao capital resgatado. 9/

Impresso em 01/08/2023 as 09:10

T




SISBR - SISTEMA DE INFCRMACOES BANCO DO BRASIL
= AUTOATENDIMENTO -

TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS CORRENTES

NOME CLIENTE: APAS TERMO COLABR 44 2017
AGENCIA: 766-8 CONTA: 41250-3

FAVORECIDOD
AGENCIA: 766-8 CONTA: 52363-1

NOME CLTENTE: ASSOCIACAO § - APAS hes
VALOR: 20.000, 00

DATA: 27/06/2023




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
- AUTOATENDIMENTO -

TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS CORRENTES

NOME CLIENTE: APAS TERMO COCLAB 44 2017
AGENCIA: 766-8 CONTA: 41250-3

FAVORECIDO
AGENCTA: 766-8 CONTA: 52363-1

NOME CLTENTE: ASSOCIACAO S - APAS .
VALOR: 992,85 z;ljﬁ

DATA: 28/06/2023

____________________________________ 5




<o >‘; Associagao Presbiteriana de Agao Social = APAS
APAS ‘Ensina a crianga no caminho em que deve andar, e ainda quando for velho,

n&o se desviara dele.” — Provérbios 22.6

Oficio n°. 048-2023 — APAS
Leme, 26 de julho de 2023.

A SECRETARIA DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
LEME - SP

A/C: lima. Sra. Tatiane Lani

TERCEIRO SETOR

ASSUNTO: Regularizacdo langamentos penas pecuniarias
Prezada, Senhora:

Conforme orientagdes, realizamos na data de 18 de julho de 2023, crédito na conta
totalizando R$ 447,63 (quatrocentos e quarenta e sete reais e sessenta e trés centavos)
para regularizagdo dos valores pagos referente a frete e prestagdo servigo, incluso nos
boletos e nota fiscal:

¢ Techlumens Tec Equipamentos n° 0396 valor R$ 97,63 (frete);

» All Safe Sist Seguranca n® 1773 valor R$ 350,00 (prestagao servigo);

Contrapartida com recursos proprios para complemento dos pagamentos no dia 20 de julho
de 2023 no valor de R$ 21,44,

E segue descritivos citando as mudangas na quantidade e valores, visto os orgcamentos
encaminhados no plano, terem sofrido alteragées, mantivemos os mesmos produtos, sé
adequamos quantidades.

Item Unid Orcto Atual | Reembolso Rec Proprio
Uniformes 227 R$ 5.675,00
Ar Condicionado 02 R$ 8.120,95
Tela de Projecao 03 R$ 1.731,97 R$ 97,63
Porta de Aluminio 01 R$ 1.449,00
CFTV 01 R$ 4.485,00 R$ 350,00
Recurso Proprio R$ 21,44
Total R$ 21.461,92 R$ 447,63 R$ 21,44 R$ 20.992,85

Estamos a disposi¢céo, caso sejam necessarias outras informagodes.
Rogamos béngaos de nosso Senhor Jesus Cristo.

Atenciosamente, %

N

Magali Maria Palhare
Coordenadora Administrativa @/

Rua Guilherme de Almeida, 318 — Jardim Santana — Leme — SP — CEP. 13616-420 — CNPJ. 03.552.050/0001-70
Fone (19) 3571-9039 — SITE: www.apasleme.org — E-mail: apasleme@apasleme.org




<o '>°< Associagao Presbiteriana de Ac¢ao Social - APAS
AP AS ‘Ensina a crianga no caminho em que deve andar, e ainda quando for velho,

néo se desviara dele.” — Provérbios 22.6

Oficio n°. 048-2023 — APAS
Leme, 26 de julho de 2023.

A SECRETARIA DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
LEME - SP

A/C: lima. Sra. Tatiane Lani

TERCEIRO SETOR

ASSUNTO: Regularizagdo langamentos penas pecuniarias
Prezada, Senhora:

Conforme orientagbes, realizamos na data de 18 de julho de 2023, crédito na conta
totalizando R$ 447,63 (quatrocentos e quarenta e sete reais e sessenta e trés centavos)
para regularizagdo dos valores pagos referente a frete e prestagcdo servigo, incluso nos
boletos e nota fiscal:

¢ Techlumens Tec Equipamentos n° 0396 valor R$ 97,63 (frete);

o All Safe Sist Seguranca n°® 1773 valor R$ 350,00 (prestacéo servigo);

Contrapartida com recursos proprios para complemento dos pagamentos no dia 20 de julho
de 2023 no valor de R$ 21, 44.

E segue descritivos citando as mudangas na quantidade e valores, visto os orgamentos
encaminhados no plano, terem sofrido alteragdes, mantivemos os mesmos produtos, s6
adequamos quantidades.

Item Unid Orcto Atual | Reembolso Rec Préprio
Uniformes 227 R$ 5.675,00
Ar Condicionado 02 R$ 8.120,95
Tela de Projecéo 03 R$ 1.731,97 R$ 97,63
Porta de Aluminio 01 R$ 1.449,00
CFTV 01 R$ 4.485,00 R$ 350,00
Recurso Proprio R$ 21,44
Total R$ 21.461,92 R$ 447 63 R$ 21,44 R$ 20.992,85

Estamos a disposigéo, caso sejam necessarias outras informacdes.
Rogamos béngéos de nosso Senhor Jesus Cristo.

Atenciosamente,

Magali Maria Palhare
Coordenadora Administrativa ¢

Rua Guilherme de Almeida, 318 — Jardim Santana — Leme — SP — CEP. 13616-420 — CNPJ. 03.552.050/0001-70
Fone (19) 3571-9039 — SITE: www.apasleme.org — E-mail: apasieme@apasleme.org




26/07/2023, 13:24

LJ Visualizar Pix agrt

2

Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

G337261317163829022
26/07/2023 13:24:44

Agéncia
Conta corrente 52363-1 ASSOCIACAO S -APAS
Periodo do
extrato
Langcamentos
b a'::]t(':em W mrim.enl o Ag. origem Lote  Histérico Documento Valor R$ Saldo
28/06/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 0.¢
04/07/2023 0000 13105 09 Pagamento de Boleto 70.401 1.731,97D 260,88 C
HUB INSTITUICAO DE PAGAMENTO S A
10/07/2023 0000 13105 jamento de Boleto 71.001 8.12095D 1.139,93
RIQUENA NETO AR COND S.A.
12/07/2023 0000 13105 agamento de Boleto 71.201 4.48500D
ALVARO FRANCISCO STENCEL
12/07/2023 0000 13105 )9 Pagamento de Boletc 71.202 1.448,00D 5.205.9
ARLINDO CARREIRA CIA LTDA
18/07/2023 D000 14175 976 TED-Credito em Conta 293.547.905 447,63 C 653.5¢
756 4423 3552050000170 ASSOCIACAO PRE
19/07/2023 0000 14175 5 TED-Crédito em Conta 293.626.176 21,44 5.675,00 C
756 4423 3552050000170 ASSOCIACAD PRE
20/07/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 72.001 5.675,00 D )0 ¢
MC DE BARROS PEREIRA
26/07/2023 D000 00000 999SALDO =
Saldo DoocC
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 31/07/2023
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/08/2023
OBSERVAGOES:

Transagéo efetuada com sucesso por: JF310162 WALTER APARECIDO CARDOSO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.12 2#/template/~2F consultas~2F 009-2.bb % 3Fh=sim
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SiCOOB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

18/07/2023

N.° agendamento:
TED agendado p/:
Data agendamento:
Finalidade:

Valor:
REMETENTE
Cooperativa:
Conta:

Nome:

CPFI/CNPJ:

FAVORECIDO
Banco:

N.° ISPB:
Agéncia:
Conta:

Tipo conta:

Nome:

CPFICNPJ:
Autenticacao:

EFETIVAGAO DE TED 14:04:02

2881378

18/07/2023
18/07/2023
10-Crédito em Conta
447 63

4423

7.247-8

ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO
SOCIAL - APAS

03.552.050/0001-70

1-BANCO DO BRASIL S.A.

00000000

766-LEME

52.363-1

CC-CONTA CORRENTE

ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAOD
SOCIAL - APAS

03.552.050/0001-70

44232307182881378

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

\ @)
o




sicooB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

19/07/2023 EFETIVAGAO DE TED 09:51:50
N.° agendamento: 2882890
TED agendado p/: 19/07/2023
Data agendamento: 19/07/2023
Finalidade: 10-Crédito em Conta
Valor: 21,44
REMETENTE
Cooperativa: 4423
Conta: 7.247-8
Nome: ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO
’ SOCIAL - APAS
CPFI/CNPJ: 03.552.050/0001-70
FAVORECIDO
Banco: 1-BANCO DO BRASIL S.A.
N.° ISPB: 00000000
Agéncia: 766-LEME
Conta: 52.363-1
Tipo conta: CC-CONTA CORRENTE
Howsi ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO
’ SOCIAL - APAS
CPFI/CNPJ: 03.552.050/0001-70
Autenticacgao: 44232307192882890

\
OUVIDORIA SICOOB: 08007250996 % @“

N
=}

A
4




Bango
Santander s
&_— il 1033'7 I o o . Recibo do Pagador
Tt ] ) - - ; ..rw.'&_\,; oy ﬁ:':‘“‘: i ";‘:;;'E;gé;b:\,ﬁ
HUB PACANIFNTOS S.A 1DITUEPE3L 1L {1 3BBATTSO00Y 19 10410712073
Pagader N ] Pirsse Nirners PR 90 Socumentic {Dats Documesnto
APAS - ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO S0... [0000000219077 10000000219077 03/07/2023
Enderage Cadente Vaior Documento
Rua Maria Prestes Maia, 300 - Carandiru - Sao Paufo - SP - 62047-801 1731,97
Demonstrativo
Autenlicacho Mecanica
F!anm
P Santander 1033-71 03399.02694 41400.000000 21907.701011 3 94010000173197
Locall 9 DapEmanio BTNy
Pagavel em gualguer banco até o vencimento 04/07/2023
Beneficiano | Agencial Codigo Beneficiano
HUB PAGAMENTOS S.A 2271/0269414
Data do documenta N. do documento Espéde doc Aceile Data processamento Nusso Nomero
03/07/2023 0000000219077 02 N 03/07/2023 0000000219077
Uso do banco Carteira IEspénia Quantidade Valor (=) Valor documento
. — 7%;:}37 i ;»..Q';? e i S = - o - —)E&;}i
m;'.aru-.;;:ues o i i."! Descontos/Abatimentos
Caixa: nao receber apos a data de vencimento. i
*** VALORES EM REAIS *** (] Outres dedugdes
ATENCAOQ: . :
O pedido so sera liberado apos o pagamento deste boleto. Nt
Pagamentos com cheque serao liberados apos a compensacao T
¥i=) Vator conrado - -

GUILHERME DE ALMEIDA, 318
JARDIM SANTANA - LEME - SP - 13616420

Sacador / Avalista Codi
Autenticagdo M icha de Compensacao

il 7

Pagades APAS - ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE AGAO SOCIAL - CPF/CNPJ: 03552050000170 @\




03/07/2023 - BANCO DO BRASIL - 17:28:09
0766007¢€6 0002

AGENDAMENTO DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAOC 5 - APAS
AGENCIA: 0766-8 CONTA: 52.363-1

BCC SANTANDER (BRASIL) S.A.
03399026944140000000021907701011394010000173197
BENEFICIARIO:

HUB INSTITUICAC DE PAGAMENTO §

NOME FANTASIA:

HUB INSTITUICAC DE PAGAMENTO 5 A
CNPJ: 13.884.775/0001-19
BENEFICIARIO FINAL:

Techlumens Tecnologia Em Equipament
CNPJ: 41.824.043/0001-79

PAGADOR:

APAS ASSOCIACAC PRESBITERIANA DE
CNPJ: 03.552.050/0001-70

NR. DOCUMENTOC 70.401
DATA DE VENCIMENTO 04/07/2023
DATA DO PAGAMENTO 04/07/2023
VALOR DO DOCUMENTO 1.731,97
VALOR COBRADO 1.731,97

PAGAMENTO AGENDADO.

A guitacao efetiva desse debito dependera da
validagao das condigoes de pagamento junto
ao beneficiarioc e da existencia de saldo na
sua conta-corrente as 23:45h da data escolhida.
0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a gquitacaoc.

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 72° 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

produtos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nac solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e demais canais de

@

A0




i 2" v

el |
=
Chave de Acesso Numero NF-e Verséo
35-2307-41.824.043/0003-30-55-001-000.000.396-189.818.282-0 396 4.00
Dados da NF-e
Modelo Série Numero Data de Emissdo Data/Hora de Saida ou da Entrada Valor Total da Nota Fiscal
55 1 396 05/07/2023 10:54:28-03:00 05/07/2023 10:54:59-03:00 1.731,98
Emitente
CNPJ Nome / Razao Social Inscricao Estadual Ur
41.824.043/0003-30 TECHLUMENS TECNOLOGIA EM EQUIPAMENTOS LTDA 134710084115 SP
Destinatario
CNPJ Nome / Razao Social Inscricao Estadual ur
03.552.050/0001-70 APAS - ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL SP
Destino da operagao Consumidor final Presenca do Comprador
1 - Operagao Interna 1 - Consumidor final 2 - Operacao pela internet
Emissao
Processo Versao do Tipo de Emissao Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte i 1 - Normal 1 - Normal
B Tiny ERP
Natureza da Operacao Tipo da Operacao Forma de Digest Value da NF-e
P t
Venda de mercadoria destinada a nao 1- Saida o i VjYasMiSSKgm1AwvZICdHJVVCWA=

contribuinte

Situacao Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorizacao: producao)
Eventos da NF-e Protocolo Data Autorizacao Data Inclusao AN
Autorizagao de Uso 135231060653502 05/07/2023 as 10:55:29-03:00 05/07/2023 as 10:55:32

891234593977311 05/07/2023 as 19:05:36-03:00 05/07/2023 as 19:05:36

1

CT-e Autorizado (Orgéo Autor: SP)




-7/I.='chlumens.

DANFE

Documenio Auxiliar
da Nota Fiscal

TECHLUMENS TECNOLOGIA
EM EQUIPAMENTOS LTDA

EST VELHA DA PENHA, 276, TATUAPE, Sio Paula - Elettdnica

SP - 03.090-020 0-Entrada |

Fone (31) 2127-3176 1-Saida

WWW.TECHLUMENS.COM.ER

marketplace @techlumens.com.br N°000.396
SERIE: 1

FOLHA: 1del

NATUREZA DA OPERACAD

LM ERMT

CHAVE DE ACESS0
3523 0741 8240 4300 0330 5500 1000 0003 9618 9818 2820

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

INSCRIGAD ESTADUAL

Venda de mercadoria destinada a ndo contribuinte

PROTOLOLO DE AUTORIZAG AO DE USO
135231060653502 - 05/07/2023 10:55:29

134710084115

INSCR.ESTADUAL DO SUBST.TRIB

CNPJ
l 41.824.043/0003-30

NOMF ' RAZAD SOCIAL

DESTINATARIO / REMETENTE

s a CNPLHCPF NATA EMISSAQ
APAS - ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL 03.552.050/0001-70 05/07/2023
ENDEREC.Q RAIRRO CEP DATA SATDA
GUILHERME DE ALMEIDA, 318 JARDIM SANTANA 13.616-420 05/07/2023
MLUNIC PO FONE FAX (8] INSURIGAQ ESTARU AL HORA SAIDA
Leme (19) 3573-7700 l SP 10:54

FATURA / DUPLICATA

Obtenhao arquivo XML em https://erp tiny.com.br/nfe

[sumiEra [vENCIMENTD 1 VALOR [NUMER O TvenciMENTO I vaLOR[NUMERO [VERCIMENTO | VALOR]|
[uo039671 [04/08/2023 | 1,.731,98] [ | I

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

1.731,98 311,76 0,00 0,00 1.446,33

VALOR DO FRETE VALOR DD SEGURD DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALDR TOTAL DA NOTA

97,63 0,00 0,00 0,00 188,02 1.731,98

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

FRETE POR CONTA S : T ] -
RAZAO SOCIAL 0 - Contratacio do Frete por CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD UF | eNpcRy
CAMILLO DOS SANTOS LTDA c
conta do Remetente (CIF) N
ENDERECO MUNICIPIO UF | INSCRIGAG ESTADIAL
5P

QUANTIDADE FSPECIE MARCA NUMFERD PESO BRUTO FFESO LIGUIDO

3 27,000 27,000
DADOS DO PRODUTO/SERVICO _

CODIGO [DESCRICAC DOS PRODUTOS / SERVIGUS NUMSH csT | cror Junm. | guaNT.] VIR UNIT| VIR TOTAI BC ICMS] VIR ICMS| VIR P %IiCMS 61,
6 Tela de Projecao Retratil Manual Thms080 (200 x 200 cm) 90106000 | 100 | 5.102 | UN 3,00 462,11 1.44633| 1.73198 311,76] 188,021 18001 13,00
DADOS ADICIONAIS _

RESERVADO AQ FISCO

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Para consumo final:

- Operacdo contratada no dmbito do comercio elewdnico ou telemarketing, )

- Regime especial :45.00030515-87 TTS.

- Vedado aproveiamento de credito nos termos do ineiso [T do at.70 do RICMS, '

- VALOR DA PARTILHA DE ICMS/DIFAL: RS 0.00 /\] &7

(1

Tributos aproximadas: RS 295,49 (Federal) e RS 260,34 (Estadual). Fonte: IBPT 75B7F2 ,_;4

Pano de Referéncia: IPB Monie Sido ¢

Ref, ao pedido nimero LU-1250170665936656

00 LU-1250170665936656

: »




RISSO TRANSPORTES LTDA - 461

AL MAMORE, 535 ’ DACTE
Documento Auxiliar do Conhecimento de Transporte Eletrdnico
ALPHAVILLE INDUSTRIA
BARUERI - SP (14) 3604-3000 [m A ORADE EMSSAO G
CEP - 6454040 07/07/2023 15:18:24 ‘ 1001
CNPJ §9.504.225/0001-28 IE 206376120113 RNTRC 00476931 T GeET
CFOP - NATUREZA DA PRES TAGAG VEICULD COLETA \I\ 1] ‘ Ni‘%su | Rodovidrio | 57
5351  TRANSPORTE SUBCONTRATACAO Sub-Contrato "v?m%o qgn%gagtquwmz 4 15:18: 46-Dlmsc SUFRAMA DEST
DESTING mﬁmp EMITIDO POR
MAOZN ) CONTROLE DO FISCO
(REMETENTE TECHLUMENS TECNOLOGIA EM EQUIP. LTDA _h\|
ENDEREGO ESTRADA VELHA DA PENHA, 276, TATUAPE |
MUNICIPIO SAO PAULO UF SP cep 03030-020 |
| oweacPF 41,824.043/0003-30 i 134710084115 Fone 0000000000
DESTINATARIO ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL - APAS
ENDEREGO R GUILHERME DE ALlIElTJA 318, VILA SANTANA 3523 0759 5042 2500 0128 5700 0001 5657 5014 5326 3994
MUNIGIPIO LEME e UF 5p 3 ¥cer 13516420 | Chave da F'.—‘E‘.E‘.:‘.L’“.‘.";"’ BB date 1o sio wew.cte {azende gov.br p,
|crpacer 03.552.050/0001-70 i - e N rone 1935737700 L COMPOMENTES DO FRETE {RS) MERCADORIA
EXFEDIDOR RODOVIARIO CAMILO-DOS SANTOS FILHO LTDA * . _ ) FRETE PESO AAS ERPDEREDOMIMANTE Ar0os) Orvseaon
ENDERECO RUA SOLDADO ANTONIO MARTINS OLIVEIRA, N57, Gwam VILA VEN i 3| ?Eg:‘éfg" 2:';': VALDR TOTAL MERC () 1731.98
MUMGIFIO GUARULHOS uF §P 2 ceporozionn - a ‘.' GRIS et PESO CUBADO 0,11 M3
| oNPCPF 19.451.038/0024-03 = 127635150116 FONE 1126338000 ) SEGURO 2;&0 PESO DECLARADO 27,00 KG
= | PESO BASE DE CALCULO 3285 KG
BORECD CAIXA 3,00 UN
MUNICIPIO uF cep I
CNPICPF e FONE |I \ {
[TOMADOR  RODOVIARIO CAMILO DOS SANTOS FILHO LTDA I Ch3
ENDERECO RUA SOLDADO ANTONIO MARTINS OLIVEIRA NS7 GALPAO1 VILA VENDITTI I STUAGAOTRIBUTARIA  Tributagda normal ICMS
MUNCIPIO GUARULHOS U §p cep 07031-010 I . BASEDE CALCULD (RS 0,00
CNPLCPF 19.451.038/0024-03 £ 127635150116 Fone 1126338000 J wi:’:: t%;n 0,00
= = rvACOeS 3 VALOR ICMS (1 0,00
ORDEM DE COLETA: 102-151676 e &t—f‘ d- 19451 RODOVIARIO CAMILO DOS i ICMS ST (R$)
SANTOS FILHO LTDA, impostos destacados cle. CT-a nro. 514212 de 05/0
FRETE TOTAL (RS) 54,15 VALOR A RECEBER (RS$) 54,15

T

»

TRIORL

{Lmoemm

R GUILHERME DE ALMEIDA, 318, VILA SANTAN

tFOMADOFI SERVIGO RODOVIARIO CAHIL(;FDRMAEE PGTO

JPREV ENTREGA 1

7/2023 i
DOC CNPJ/CPF EMTENTE SERIENRO.DOCU| NTO
NFe ™" 823074182404300033055001000000596 16981
CTe  3523071945103800240357015000514212106!

Yo%

il DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTE CONHECIMENTO EM PERFEITO ESTADO PELO QUE DOU POR CUMPRIDO O PRESENTE CONTRATO DE TRANSPORTE

CT-e

{ 1 |
NOME / RG | ASSINATURA T CARIMBO ‘cuewa DATAH SAIDA DATAHORA

1565750

FILIAL DE ENTREGA
RC!

T TRt



¥

RUDGVIARIO CAMILO DOS SANTOS FILHO
SOLDADO ANTONIO MARTINS OLIVEL, 57

VILA VENDITTI - FONE: (11)2633-8000

DACTE

D Auxifiar do Conh

de Transporta Eletrénico

FL
171

AUTORIZAGAG
05/07/23 16:56

@ Grilo dos Santos
GUARULHOCS -SP -CEP: 07031-010

- sa=@camilodossantos.com.br
www.camilodossantos.com,br

MODELO | N° PROTOCOLO
| 135238218062376

SERIE | NUMERO MODAL
15 [000514212 |RODOVIARIO |57

eguradora: 14868712000131 AKAD SEGUROS S/A. - TABELA: COMBINADA co
40462014 - ROTA: SPOP/CP1P - TARIF: 025 - TIPO MERCAD: DIVERSOS. -
Tratamento de dados pesscais pode ser dade para execucao de contr
ato de transporte (LGPD art. 7. V).

| "LACA DE COLETA DUB2A59 NR 08707157246833 - 08707157247242
OMADOR SERVICO REMET [ COBRAR A PRAZO | PREV.ENTREGA 11/07/23

CONTROLE DO FISCO
CNPJ 19.451.038/0024-03 IE 127535150116 RNTRC 00086688

TIPO DO CT-E TIPO DO SERVICO ' CFOP - NATUREZA DA PRESTAGAC

S | - Gt ” llll“ ll ,“ ”l”l Il m"l' ul " ”I lm

ORIGEM DA PRESTAGAD | DESTINO DA PRESTAGAQ EMITIDO POR

SAOQ PAULO/SP | LEME/SP fernanda

REMETENTE TECHLUMENS TEGNOLOGIAEM Eaue Chave de acesso para consulta de autenticidade no site www.cte fazenda gov.br

END  BST VELHA DA PENHA 276 TATUAPE 35.2307.19.451.038/0024-03-57.015-000.514.212-106 833 311-6

MUN  SAO PAULO - SP GER 03080-02¢ COMPONENTES DO FRETE (RS) MERCADORIA

CNPJ 41.824.043/0003-30 IE 134710084115 FONE (31)21273176 | FRETE PESO 1,02 | Frebreeitm Tela de Projeca
DESTINATARIO APAS - ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE 8UFRAMA FRETE VALOR 5,82 |espece ESPECIFICAS
END GUILHERME DE ALMEIDA 318 JARDIM SANTANA GRIS 3,36 | VALOR MERCADORIA (RS) 1.731,98
MUN - LEME - SP CEF 13616420 PEDAGIO 4,27 | QTDE PARESVOLUMES 0 3
CNPJ 03.562.050/0001-70 E FONE (19)35737700 | 1Mp REPASSADO 10,16 | cuBAGm3yPESO (Kg) 0O, 0240 27,000
EXPEDIDOR TECHLUMENS TECNOLOGIA EM EQUIP PESO CALGULO (Kg) 27,000
END EST VELHA DA PENHA 276 TATUAPE

MUN SAO PAULO - SP CEP 03090-020

CNPJ 41.824.043/0003-30 IE 134710084115 FONE (31)21273176 VERCT

RECEBEDOR/LOC ENTREGA APAS - ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIA SITUAGAG TRIBUTARIA NORMAL |
END  GUILHERME DE ALMEIDA 318 JARDIM SANTANA BASE CALGULO 84,65
MUN  LEME - SP CEF 13616420 ALIQ DIFAL/ACMS(%) 0,00 12,00
CNPJ 03.552.050/0001-70 IE FONE (19)35737700 VALOR ICMS 10,16
TOMADOR  TECHLUMENS TECNOLOGIA EM EQUIP DIFAL ICMS ORIG/DEST 0,00 0,00
END  EST VELHA DA PENHA 276 TATUAPE 1\ 2Q CRED PRES/ICMS ST 0,00 0,00
MUN SAO PAULO - SP CEP 03090-020 —t 2/

CNPJ 41.824.043/0003-30 IE 134710084115 FONE (31)21273176 | FRETE TOTAL (RS 84, 65 [VALOR A RECEBER (R3) 84,6

OBSERVAGOES PESTAQUE DE TRIBUTOS (Lei 12.741/2012) - Em RS PIX

DIM VOLUMES (01) : 0,2x0,2x0,2x3. - Transporte subcontratado/redespa | ICMSISS 10,16 pis 1,23coFiNs: 5,66 TOTAL 17,05

chado para RISSO TRANSPORTES LTDA, CNPJ 59504 . 225/0003-90, IE: 14 CHAVES NFECTE

6357560110.. - CST: 00 - Apolice seguro: 027982022010654001895 - § NF-E: 352307418240230005305 10000003961 555 183530

DECLARO QUE RECEBI 0S VOLUMES DESTE CONHECIMENTO EM PERFEITO ESTADO PELO QUE DOU POR CUMPRIDO O PRESENTE CONTRATQ DE TRANSPORTE

NOME / RG ‘ ASSINATURA / CARIMBO

CHEGADA DATA/HORA

SAIDA DATA/HORA

SPO 516506-7

SP2/136

Cortesau

PROCESSADO POR SSW.INF.BR
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os depariamentos ~  OferiasdoDia — Celulares  Mdvels Eletrodomésticos VeVideo  Informatica fdao Baixe o SuperApp  pam Cantao Magalu

Ola @ Meus pedidos nos ultimos 3 meses Periodo  Uimos 3 meses v

. Meus pedidos

Previsao de entrega em até 6 dias uteis 3pos 2 aprovagdo do pagamento

% 200 cim) + TechLumens RS 54478 3 RS 15634 34

Tela de Pigjecde Reirail Manual Toms0s0

Techlumens Tecnologia




Q lomsdamiel-Fe x | O reladeprojes: X | [] TeadeProjeci x | Q lkelungaisaon x

)] f www.kalunga.com.br

P & - — B -

Meu Carrinho

PRODUTO

DFSCRICAD QUANTIDADE VAILOR UNITARIO

Tela de projecdo, 2.00 x 2,00, retiatil, 295036, App 3 - RS 599.90

toch - X 10N - A vista: RS 551 91
Dhgite o seu CEP para calculsr o valor do frete 13616-420

{':'3 Meu Carnnho

SURTOTAL

o
©
-y
~
-l
D
~

-3
1
-4

Caicular Frete

o

X O ioas amencan x|§;§'1'mmpfqe§a X. - - (

Resumo do Pedido

SubTotal

© Receba s até 5 dias iteis

Totai

Total a Vista

8- 22°C. Pred-ensolara

R$ 1.799,70

R¢ 1.715,38




B - X | O edergmd % | [ ke Progedc 4 | O delepsiaeon. . | 5ok MeuCominbic ] W L R kgmewenen X B Tledcomis % b
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& 2> G @ ] bHips/ www.amencanas.com.br/p acit

riatheha . hunidn NAara N Nrimeirns passos onom até 50% de descontn . :;pm-\_mitn b {

o
ou cadastre-se

e SRRSRS b whi Lk e Vi

05 cademos, ichanos, agendas € o
€ para escw

A DEBCos

I ' mars Fformactes

e lho R$ 522

nelhorar a sua expenéncia nc site Ao continuar na

eantinuar e ferhar
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@ Banco ltaii S.A. | 341-7 |

RECIBO DO PAGADOR

Local de Pagamento
EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO

Vencimento

08/07/2023

Beneficiario

CENTRALAR.COM CNPJ 08.382.929/0001-34

Agéncia/Codigo Beneficiario
0144/76152-5

Endereco Beneficiario / Sacador Avalista

AV MABEL 3700 D INDUSTRIAL TRES LAGOAS MS 79600-001
Data do documento  |No. Do documento Espécie doc. |Aceite |Data Processamento |Nosso Numero
07/07/23 10601403 DM N 07/07/23 176/10601403-8
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
176 R$ 8.120,95

15,87 AO DIA

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer duvida sobre este boleto contate o beneficiario.
APOS O VENCIMENTO COBRAR MORA DE

(-) Descontos/Abatimento

(+) MoraiMuka

(=) Valor Cobrado

CLIENTE ITAU:PAGUE NO BANKFONE, BANKLINE QU CAIXAS ELETRONICOS

Pagador: APAS CNPJ/CPF -

03552050000170

Endereco: RUA MARIA AUGUSTA SARDINHA PULZ

13616-382 JARDIM VILA SUI LEME

spP

Sacador/Avalista:

Autenticagdo mecénica

@ Banco tat S.A. | 341-7 | 34191.76106 60140.380142 47645.250009 4 54650000812035

LRI

Local de Pagamento Vencimento
EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO 08/07/2023
Beneficiario Agéncia/Caédigo Beneficiario
CENTRALAR.COM CNPJ 08.382,929/0001-34 0144/76152-5
Data do documento  |No. Do documento Espécie doc. |Aceite |Data Processamento |Nosso Numero
07/07/23 10601403 DM N 07/07/23 176/106801403-8
Uso do Banco Carteira Espéecie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
176 R3 8.120,95
Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este baoleto contate o beneficidrio. |(-) Descontos/Abatimento
APOS O VENCIMENTO COBRAR MORADE ................. 15,97 AO DIA
(+) Mora/Multa {
(=) Valor Cobrado ~
| CLIENTE ITAL-PAGLIE NO BANKFONE BANKLINE Ol CAIXAS FELETRONICOS
| Pagador: APAS CNPJ/CPF -  03552050000170 "Q’
Enderego: RUA MARIA AUGUSTA SARDINHA PULZ 13616-382 JARDIM VILA SUI LEME SP /
Sacador/Avalista:
Ficha de Compensacéa
Autenticacdo Meca




[RECEBEMOS DE RIQUENA NETQ AR CONDICIONADO 5.4, 0§ PRODUTQS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-+
DATA DE RECERIMENTO IBENTIFICACAO F ASSINATURA DO RECFREDOR N 000113017
SERIE | J
Vo LO0m NUTA FISCAL ELETRONICA il AP AT .
5 % i 0-ENTRADA H CHAVE DE ACESSO DA NF-E
quuena Neto Ar Condicionado S.A. 1-SAIDA 2523 0708 3829 2900 1882 3500 1000 1130 1717 0069 4272
Rodovia BR 101 KM 101, S/N
Condominio Clip Galpac G131 G132 G133 G134 Distrito Industrial N. 000113017 B =
Conde - Paraiba - CEP: 58.322.900 SERIE 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
0800 779 3030 FOLHA 01/01 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada
i - S I
NATUREZA DA OPERACAQ [lmm“ucuw DE AUTORIZAC L0 DE USO
VENDA MERC, RECEB.TERC. DESTINADA A NAQ CONTRIBUINTE ' 325230020485118 11/07/2023 07:07:19-03:00
INSCRICAO ESTADUAL INSC.ESTADUAL DO SUBST.TRIB. CNPI/CPF
163290148 815010430117 (08.382.92%/0018-82
DESTINATARIOREMETENTE ) B - -
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DE EMISSAO
ASSOCIACAQ PRESBETERIANA DE ACAO SOCIAL | 03.552.050/0001-70 - o 11/07/2023 ]
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO km- DATA ENTRADA/SAID A
‘Rua Maria Augusta Sardinha Pulz, 270, casa com rebogue sem n Jardim Vila Suica 13616-382 || = = =]
MUNICIPIO ! FONE/FAX UK INSCRICAO ESTADUAL HORA ENTRADA/SAIDA
Leme | 19981361635 |SP
FATURA o
] ]
CALCULO DO IMPOSTO - o
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICM§ |BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR DO ICMS SUBSTITUICAQ VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
8.120,95 97451 | 0,00 0,00 7.900,00
VALOR DO FRETE | vaLoRr vO sEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI | VALOR TOTAL DA NOTA
220,95 : 0,00 0,00 0.00 0,00 | 8.12095
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS o
‘quin SOCIAL | FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO uF CNPJ/CPF
TMA NORDESTE TRANSPORTES LOTACAO E LOGIS |-REMETENTE o 20.352.049/0005-44
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAD ESTADUAL
ROD BR 101 - KM. 101 §/N CONDE PB 162477899
QUANTIDADE 'ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
4 lex 140,000 124,000
DADOS DO PRODUTO / SERVICO o o
| con, rrOD [ DESCRICAO DO PRODUSERY, |NCMSH | CST |CFOP |UN |QUANT. | V.UNITARIO V.TOTAL  |RCICMS  |VICMS | VPl AJCMS| ATPI
L 0010020021 CONDENSADORA SPLIT HW ECO GARDEN IN 4151011 000 |6108 |UN 2,0000 2.567,50 5.135.00 278,62 633,43 0,00]12.00% | 0.00%
9240FR2A11 J VERTER GREE 24.000 FRI0O 220V MONO G | |
| 000t | WC24QE-DIDNBEM/O -1619
'3
V010020021 i EVAPORADORA SPLIT HW ECO GARDEN INV 84151010 000 6108 |UN 20000 1.382,50 2.765.00 184233 341,08 U,l](l; 12.00% | 0.00%
0240FR2A12 } ERTER GREE 24.000 FR10 220V MONO GW |
0001 C24QE-DIDNBIM/L -1619
4 |
1
|
| |
|
| |
! |
' &
[ |
‘ ‘ I
|
|
| | |
: ' |
|
, | ; |
1 |
1 | L S I - J
CALCULO DO ISSQN e |
INSCRICA0 MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS | BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN {
|
o | i

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES
Protocolo: 3252300204851 18

Vendedor; VO2EIR Parceiro: VO2KXE Pedido: 10601403, | | INFORMACOES COMERCIAIS -

CASO DE AVARTA RECUSE.

Endereco de Fnrega: Rua Maria Augusta Sardinha Pulz, 270 - Complemento: casa somente

com rebogue sem numero - Referencia: - - (19)35737700 - Leme/SP (019) 981361635, ]|

(19 ) 981361635 . || Valor Aproximado dos Tributos; R$ 2850.46 (35.10%). Fonte:

IBPT. Autorizada expressamente a restituican do [CMS em favor da Cenwral Ar.com, nos termos

doart. 166 do CTN, conforme clausula constante dos Termos ¢ Condicoes da Politica

Comercial. Valor do ICMS relutivo so Fundo de Combate a Pobreza - FCP da UF de destino:

RS 0. Valar do ICMS Interestadual para a UF de destino: RS 487.26. Valor do ICMS

Interestadual para a UF do remetente: R$ 0. ** CONFIRA SEU PRODUTO NO ATO DA ENTREGA, EM

RESERVADO AO FISCO

|

powered by () TOTVS




07/07/2023 - BANCO DO BRASIL - 13:54:42
076600766 coe3

AGENDAMENTO DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSCCIACAC S - APAS
AGENCIA: 0766-8 CONTA: 52.,363=1

34191761066014038014247615250009494050000812095
BENEFICIARIO:

RIQUENA NETO AR COND S.A.
NOME FANTASIA:

RIQUENA NETO AR COND S.A.
CNPJ: 08.382.929/0001-34
BENEFICIARIC FINAL:
RIQUENA NETO AR COND S.A.
CNPJ: 08.382.929/0001-34
PAGADOR:

APAS

CNPJ: 03.552.050/0001-70

NR. DOCUMENTC 71.001
DATA DE VENCIMENTO 08/07/2023
DATA DO PAGAMENTO Lor04/2022
VALOR DO DCCUMENTO 8.120,95
VALOR COBRADC B.320,95

PAGAMENTO AGENDADO.

A guitacao efetliva desse depbltc dependera da
validagao das condigces de pagamento junto
ao beneficiario e da existencia de saldo na
sua conta-corrente as 23:45h da data escolhida.
O comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacgac.

Central de Atendimento BB (,P
4004 0001 Capitais e regloes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoss € servicos transacionais.

SAC BB
0800 72% 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

produtos c scrvicos. ¢

Ouvidoria
0800 729 5578 b

Reclamacoes nac soluciconadas nos canais /
habituais agencia, SAC ¢ demiais canals do




atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
080C 729 0088
Informacoes, reclamacoes,cancelamentoc de cartao,

outroes produtos e services de Quvidoria.

O

Cx

g




Barros e Jr Megale Refrigeracdo LTDA O rga mento n I] mero 1 1 3

Bamos CNPJ: 14.930.900/0001-42
& Megale (19) 99699-8351 / 99564-9674
@barrosemegale_refrigeracoes

DADOS DA VENDA

& Cliente: ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL
- APAS

. Telefone: 1935719039

& E-miail: apasieme2014@gmail.com

# Endereco: Rua Guilherme de Almeida, 318.

Jardim Santana.

Leme - SP - CEP 13616420

Data: 05/07/2023
+ Situagao: Em espera
il Vendedor: Fabiana

™ ITENS DA VENDA

Produto Ar Condicionado Split Hw Inverter Eco Garden Gree 24000 Btus Frio 220V 4.060,48 2 0,00 8.120,96
Monaofasico

TOTAL ; 2 Rs$0,00 R$ 8.120,96

B3 FINANCEIRO

Resumo do financeiro:
A combinar

Observacdes gerais

A\ Formas de Pagamento:
Dinheiro

Pix

Boleto

Estamos a disposicao! b Jf

Att, Barros e Jr Megale Refrigeragdo.
0'd ™

obs: Or¢camento valido somente por 2 dias




-
Cardoso = Climatizagdo

ANGELITA CAETANA DA SILVA CARDOSO
L.E.: 415.209.679.114
CNPJ:44.691.883/0001-07
Rua Maria Augusta Sardinha Pujz, 280
Cep. 13.616-382

Orcamento: = APAS —-LEME

2-AR CONDICIONADO ECO GARDEN GREE INVERTER DE 24 000
BTUS INVERTER FRIO

VALOR TOTAL :R$ 8970,56

{

FORMAS DE PAGAMENTO 8 X SEM JUROS NO CARTAO &(\
(A S

S 4 -
Vi /F

o

\
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CAD PRESBE TEmIANA DE aACAO

4’.:.5::. =
SOC1aL
CNCEREO TN TARO
WLl B amin ==
anTa VORI
S TR TANTE
CENTRAL AR CoQ-ARA 4/4
SBETERIANA DE ACAQ

A SSOCIACAO PRE
STA SARDINHA PULZ, 270 -

SOCIAL

ENOERECD DESTINATARIC

RUA MARIA AUGU.
CA - LEME - 13616382

JARDIM VILA SUI

PRODUTC
DsscAhaeANDo
188200011301700040004 1

/11101

rfll

113017
01

PEC

-
3

751977-381
Feremem

25/07/2023

DATALNADEVEL
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P.L +49,0Kk9
TUBULAGAO (LIQ./GAS): 1/4" | 518"
REFRIG.: R410A COR: CINZA
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R Ll

GWC24QE — ﬂ.‘:lDNBBMIO

e
¢ A SPLIT HW ECO GARDEN INVERTE
St .20V MONO GWG24QE — D3

Peso Bruto: 49.5
(5]

Il

| Desc
CONDENSADOR.
£R GREE 24 000

Peso Liguida: 46

L]

OG22 3060600
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¢ EFRIG.. RA1OA COR: CINZA
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ROTA

CONTRATANTE
CEN‘TRA\. AR cpQ-ARA
DESTINATARIO
ASSOCIACAO P
SOCIAL

RESBETERIANA DE

VOLUME
3/a
ACAO

ENOEREGO DESTINATARIO
A SARDINHA pPULZ, 270 -

ROTA

AL AR CPQ-ARA

caopnaaﬁﬂEmAﬂﬁ

- 12R1 RAR?
VOLUME

3/4
DE ACAO

g;g 29001882000
\\\\\\\\\\%\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\

T2

‘mr-




Codigo Interno

161 3.3

Referen

GWC24QE — D3DNB8M/O
Descricao

CONDENSADORA SPLIT HW ECO GARDEN INVERTE
ER GREE 24.000 FRIO 220V MONO GWC24QE - D3

Peso Liquido: 45 Peso Bruto: 49.5

I

BBBB@BBSZBEB[SBGBSEBB 182




Patrimoénio
000226
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000227




¥'sicooB

Beneficidrio

ALVARO FRANCISCO STENCEL
DOUTOR EURICO ARRAIS SERODIO 68
SANTA RITA

LEME - SP

53.946.562/0001-99

13611-331

Vencimento Valor do Documento
12/07/2023 4.485,00
(+) Outros acréscimos (+) Mora / Multa

(-) Desconto / Abatimento | (-) Outras dedugdes

Instrugoes (texto de responsabilidade do beneficiario)
A partir 13/07/2023 Juros 0,03%/dia

A partir 13/07/2023 multa de 2,00%

Nido conceder desconto.

Data de Emissao (=) Valor cobrado
11/07/2023

Coop Contr/Céd. Beneficiario

4423/1465

Nosso Numero

2732-2

Dados do Pagador

Nome do pagador
APAS ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL

Nimero do Documento

NF.1773-1073/1-1

Enderego

RUA GUILHERME DE ALMEIDA, 318

Rairro / Distrito
JARDIM SUMARE

Municipio
LEME

UF

CEP
SP 13616-420

Mensagem Pagador

Este recibo somente tera validade com a autenticagdo mecanica ou

acompanhado do recibo de pagamento emitido pelo Banco. Recebimento

através do cheque n. do banco Esta quitagao s6 tera

validade apés o pagamento do cheque pelo banco pagador.

’—-— Autenticagdo mecdnica - Recibo do pagador e

S|COOB | 756 | 75691.44236 01000.146504 00273.220012 1 94090000448500

Local de pagamento

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB

Vencimento
12/07/2023

Beneficidrio Cooperativa contratante/Cod. Beneficidrio
ALVARO FRANCISCO STENCEL 53.946.562/0001-99 4423/1465
Data do documento N. documento Espécie Aceite | Data processamento | Nosso nimero
14/07/2023 NF.1773-107311-1 DM N 11/07/2023 2732-2
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor Valor documento
1 R$ 0,00 4.485,00
Instrucdes (texto de responsabilidade do beneficiario) (=) Desconto / Abatimento
A partir 13/07/2023 Juros 0,03%/dia
A partir 13/07/2023 multa de 2,00%
Nao conceder desconto. (-) Outras dedugdes
(+) Mora / Multa
EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO BANCOOB
COCOPERATIVA CONTRATANTE 4423 SICOOB CREDIACIL ] /

Pagador
APAS ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL
RUA GUILHERME DE ALMEIDA, 318
JARDIM SUMARE
LEME - SP

Beneficiario Final

03.552.050/0001-70

13616-420

A

(+) Outros acréscimos ! ;/

(=) Valor cobrado
A

T e ——




11/07/2023 08:26

Bling - DANFE

RECEBEMOS DE ALVARO FRANCISCO STENCEL - ME 0OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e

Data de recebimento

ldentificagdo e assinatura do recebedor

Série

N° 001773

1

{

e ————

ALL SAFE

ALVARO FRANCISCO STENCEL -

ME

Avenida Doutor Eurico Arrais
Serodio, 68, Jardim Santa Rita
13.611-331 - Leme - SP

Fone (19) 3571-5805 -
all_alvaro@hotmail.com

DANFE

Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletronica
0-Entrada
1-Saida
N° 001773
SERIE: 1

Controle do Fisco

|
|
|
\
| I

Chave de acesso

3523 0753 9465 6200 0199 5500 1000 0017 7312 1650 8110

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

Pagina: 1 de 1

www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operagdo
Venda de mercadorias

Protocolo de autorizagdo de uso

135231100349037 11/07/2023 08:24:16

Inscrigdo Estadual
415019132114

Inscr.est. do subst.trib.

CNPJ

53.946.562/0001-99

Destinatario/Remetente

Nome / Razéo Social CNPJ/CPF ! ; Data emissdo
nscrigao Estadual

APAS ASSOCIAGAO PRESBITERIANA DE AGAQ SOCIAL 03.552.050/0001-70 11/07/2023
Endereco Bairro CEP Data saida
GUILHERME DE ALMEIDA, 318 SUMARE 13.616-420 11/07/2023
Municipio Fone/Fax UF Hora salda

Leme SP 08:24:16

Faturas

Nimero [Vencimento [valor [Numero [Vencimento |Valor [Namero [Vencimento [valor

1 1 1 1 1 1 | 1

Célculo do imposto

Base de calculo do ICMS Valor do ICMS Base de calculo do ICMS Subst. Valor do ICMS Subst, Valor do FCP ST Valer total dos produtos

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.135,00

Valor do frete Valor do seguro Desconto Outras despesas acessorias Valor do 1P| Valor total da nota

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.135,00
Transportador/Volumes transportados

o Ereé; Fl\r: ::;r;r:u Frete por contado | COGIGO ANTT Placa do veiculo UF CNPJICPF

Remetente (CIF)

Endereco lMunic(pin UF Ilnscricﬁo Estadual

uouanlidada Espécie Marca Numeragao ;Tgonobmo g:;;[;fqmdo

ltens da nota fiscal

P P BC
Cédigo|Descrigdo do produto/servico NCM/SH |CSOSN|CFOP|UN|Qtde . totall  icms VIriCMS VirIPI %ICMSl%IPI
NTELBRAS DVR MHDX 1216 C/HD 2TB 85219000 0400 5.1020UN| 1,001 1.614,00[ 1.614,00] 0,00 0,00 0,00{ 0,00004 0,00,

iggz  {ITLEDIAS CAMERAVHE 3220 MINIDOME & ss2s8913 o400 5.102UN| 600 27000 162000 000l  0.00] 0,00 0.0000 0,00
768 INTELBRAS CAMERA VHL 1220 B 85258913 0400 5.1021UN| 1,000 157,00 157,00 0,00 0,00} 0,004 0,0000( 0,00
67 FONTE 5A 85044010f 0400 5.102UN| 1,00 94,0 94,00] 0,00 0,00] 0, 0.l 0.00
127 CABQ COAXIAL 4MM 85442000, 0400| 5.405MTRB00,00] 2,00 600,00 0,00 0,00] 0, 0, 0,00}
1257 CONECTORES 85369090, 0400 5.1021UN| 1,00 50,00 50,00 0,00 0,00] 0, 0, 0,00
Calculo do ISSQN

Inscrigdo Municipal Valor total dos servigos Base de calculo do ISSAN Valor do ISSON

04964 0,00 0,00 0,00

Dados adicionais

Observacoes

Fonte IBPT,

I56L1501330ZM ; 156L.1502741VF ) )
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo simples Nacional, ndo gera direito

crédito fiscal de ISS e de IPI”

Total aproximado de tributos: R$ 1.500,08 (36,28%) Federais R$ 761,42 (18.41%)
[Estaduais R$ 738,66 (17,86%) .

HDX 1216 C/ HD 2TB NS: HH2L0500270KB ; ||| VHL NS: BOWL0812805IA ||| VHD
220 NS : 156L150274631 ; I56L15013290X ; I56L0BD0746AI ; 156L15027440M ;

Reservado ac fisco

https://www.bling.com.br/relatorios/danfe.php?idNota1=18421 650811&fechaPopup=N

11/07/2023 08:25:36

./)/”

v

>
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46362661000168 - Prefeitura do Municipio de Leme DATA DO CADASTRO 11/07/2023 08:35:35

| nNoTarmscaL |,
ALVARO FRANCISCO STENCEL - ME
ELETRONICA DE | NUMERO SERIE
CNPJ : 53.946.562/0001-09 |. Mun, : 4964 |. Est.: 415019132114 SERVICO 00001073 NFS
Telefone : 35715805 <
AV. DR. EURICO ARRAIS SERGDIO, 68, - JARDIM SANTA RITA CODIGO DE AUTENTICIDADE
Leme - SP CEP: 13611311
E-mail : all_alvam@hou'nall.com 046366562000112661000010160016899253940735
Consulte a Autenticidade em : leme.sigissweb.com ) )

REMETENTE / DESTINATARIO

(NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ./CPF. INS. MUNICIPAL INSCRIGAO ESTADUAL
ASSOCIAGCAO PRESBITERIANA DE AGAO SOCIAL 03.552.050/0001-70 ISENTO

ENDERECO BAIRRO / DISTRITO MUNICIPIO UF
GUILHERME DE ALMEIDA, 318 VILA SANTANA Leme SP
CEP TELEFONE / FAX E-MAIL

L‘l(il’:‘1i:3—420 apasleme@apasleme.Org

DATA EMISSAO FORMA DE PAGAMENTO
[ 11/07/2023 ]

DESCRICAO DO(S) SERVICO(S).

[

Servigo de instalagdo de cdmeras

e
| 2
CLASSIFICAGAO DO SERVICO o _ . ]
7.02 - Execucdo, por administragdo, empreitada ou subempreitada, de obras de construgao civil, hidrdulica ou elétrica e de outras obras
VALOR POR EXTENSO Y VALOR BRUTO DA NOTA FISCAL )
trezentos e cinquenta reais R$ 350,00 |
DEDUGCOES VALOR DO(S) SERVICO(S)
R$ 0,00 R$ 350,00
. 7o)
INSTRUGAO DE RETENGAO DO 1SS ALIQUOTA ISS(%} | VALOR IS.S. VALOR LIQUIDO A RECEBER
0 1SS NAO DEVE SER RETIDO -| Apuragdo PGDAS-D R$ 350,001
(INFORMAGOES ADICIONAIS ]
Nota Fiscal Eletrénica Autorizada pelo Decreto n°® 6545/2015
Empresa Optante pelo Simples Nacional, conforme Lei Federal Complementar n® 123 de 14/12/2006. )
Conf, Lei Federal 12741/12 a Carga Tributaria Aproximada desta NF & de 13,45% Federal (IBPT) e de 4.33% Municipal, perfazendo o valor de R§ 62,
3 ) J
[REGEBEMOS DE 53846562000199 - ALVARO FRANGISCO STENCEL - ME OS SERVIGOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. | N* 00001673
IDENTIFICAGAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR
Fﬁ\ DE REGEBIMENTO 1 ISERIE NES




12/07/2023 - BANCO DO BRASIL - 09:35:41
076600766 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSCOCIACAC S - APAS
AGENCIA: 0766-8 CONTA: 52.363-1

75691442360100014650400273220012194090000448500
BENEFICIARIO:

ALVARO FRANCISCO STENCEL

NOME FANTASIA:

ALVARO FRANCISCO STENCEL

CNPJ: 53.946.562/0001-99
BENEFICIARIO FINAL:

ALVARO FRANCISCO STENCEL

CNPJ: 53.946.562/0001-99

PAGADOR:

APAS ASSOCIACAC PRESBITERIANA DE AC
CNPJ: 03.552.050/0001-70

NR. DOCUMENTO 71.201
DATA DE VENCIMENTO 12/07/2023
DATA DC PAGAMENTO 12/07/2023
VALOR DO DOCUMENTO 4.485,00
VALOR COBRADO 4.485,00
NR.AUTENTICACAQ 7.283.961.CCT7.F4A.59E

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioces metropolitanas
0B0O0 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nac solucicnadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de

atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 (088
Informacoes, reclamacoes,cancelamentc de cartao,

outros produtos e servicos de Ouvidoria.




/”—A

SAF

RUA DR. EURICO ARRAES SERODIO , 68
CEP 13611331 - SANTA RITA - LEME SP - CNPJ: 53.946.562/0001-99 INSC. 415.019.132.114
E-MAIL all_alvaro@hotmail.com - allsafeleme@hotmail.com

FONE (19) 35715805

ALL

Alc. Magali

Ref.: CFTV

Obs.

1 DVR intelbras ate 16 CANAIS hd 2 Tb

6 Cameras blak com audio
1 Camera VHL 1220
1 Fonte 5A

300 Mts cabo caoxial Coaxial

1 Conectores
1 Servigo de instalacdo

Total

Validade do orcamento 15 dias
Garantia dos produtos 12 meses

Prazo de entrega @ combinar

Condigoes de pagamento:

A vista 5% desconto ou e 3 pagamentos sem acrescimo

Alvaro

17-abr-23

1.614,00 1.614,00
270,00 1.620,00

157,00 157,00
94,00 94,00
2,00 600,00
50,00 50,00
350,00 350,00 )
4.485,00
- 35000
4 135,00

'




OCE ESTA

CAMERAS DE SEGURANCA

no periodo de
Garantia

SE ]
T rOcH Exprases NDO FILMADO m
em caso de defeito MONITORADO POR <
i,

PROTEGIDO

ALARM SERVICE
27 anos pro tegendo Lleme e regido
RENATA DE cAssia DOMINGUES FERRARA — ME
03.686.288/0001-93
Av. Carlo Bonfanti, 06 ~ Centro — Lleme/sp
FONE 3571-3322 WhatsApp 97167-7360

ORCAMENTO SISTEMA DE CAMERAS DE SEGURANCA

A/CSr. Eduardo ne 20.367
| 01-DVR 16 Canais 1080P (2MP) FULLHD com Disco Rigido de 2TB PURPLE ;
07 - Cadmeras Infravermelho Alta Definicdo FULLHD 2mp |
' 10 Metros de Eletroduto Galvanizado !
| Fontes 12v, Cabos e Conectores !

MAO DE OBRA DE INSTALACAO INCLUSA NO VALOR

WiC HORAS

o .
[\
ez

A APAS

A vista {Dinheiro, Boleto ou Pix) 5% Desconto
6x (entrada - 30- 60 - 90 - 120 - 150 dias) (boleto)
10x (cartdo)

DETALHES TECNIcOS

]

!

Forma de Pagamento: Ti
|

]

|

i

|

|

l

i

{ - Ponto adicional de TV oy Monitor, serfo cobrados 3 parte se ndo estiver discriminado neste or¢camento. §

:‘
: | |
‘ Ndo incluso INFRAESTRUTURA que porventura se fizerem necessérios e ndo estiverem discriminados neste orcame
tais como:
[ Postes, Mangueiras, Caixas, Canaletas, Leitos, Cortes, servicos de alvenaria e outros de infraestrutur.
|

* Manutenco fora do municipio de Leme sers cobrada, mesmo no periodo de garantia.

A%

03/05/2023

@0_
o




\Viaconect

s

Fone: (19) 3573-7080

CNPJ: 08.010.082/0001-67
RUA GENERAL OSORIO, 176 - CENTRO LEME/SP

LE.: 415.130.460.112

Orcamento 21754 Data: 05/05/2023 Solicitado por:  TALITA

Cliente: 1910 ASSOCIACAQ PRESRBITERIANA DE ACAQ SOCIAL

Endereco: RUA GUILHERME DE ALMEIDA , 318 Bairro JARDIM SANTANA

Cidade: LEME UF: gp Fone: 3571-9039 Emall: apasleme2014@gmall.com
Técnico: MURILO HENRIQUE CASTRO MEIRA Vendedor: CLAUDIA MARIA CORREA

Cond Pagto: AVISTA Validade da proposta 12/056/2023 Setor:  Telecom
Modelo: Marca Série: Tipo:

Produto ataz;rr/l;ca “““ Descricao T ) T Aplicacao TTTTTTTTTTT——
002054 1,00 WESTERDIGI- DISCO RIGIDO PURPLE WD 2TB PARA DVR WD20PURZ

000000 6,00 INTELBRAS- CAMERA 20 MT 2.8 MM MULTI HD VHD 3220D IR 2 MP FUL

000000 1,00 INTELBRAS- CAMERA 20 MT 3.6 MM VHL 1220 IR 2 MP FULL HD BULLE

000375 1,00 - FONTE DE ALIMENTACAO CFTV 90-240VCA 12V BA 7)o .
000981 300,00 CONDUTTI- CABO COAXIAL RF4MM 75 OHM DB NU CX 2X26AWG ol & .
001640 14,00 HBTECH-NCDC1 CONECTOR BNC BORNE ¢

001480 7,00 HBTECH- CONECTOR P4 MACHO >
002206 1,00 INTELBRAS- DVR MULTIHD 16 CANAIS MHDX 1016 C S/ HD

000160 7 INSTALACAO DE CAMERAS / CFTV

VALOR TOTAL = R$ 5.616,00

Usuario:  claudia

;¥

Pagina 1 de 1




04/05/2023, 14:43 (2) Carrinho de compras

©

Rus Guilherme de Al,., ® ASSOCASS.. Compras  Favoritas Lo W

Produtos & FuLL

IS Kit 20 Pegas Conectar Bne Com Mola/parafuso Plug Ctv

redss Excluic Salvar Comprar agora

it i sunnives R$ 70%
. Cabo Casxial RgE - 95% Malha — Rolo 100 Metras — Branco
Excluir Salvar Comprar agora
- 3 +
R$ 486
"7 dsnanies
5 Fonte-conversors Aut Ac/dc 12,8v/52 Efm 1205 Intelbras
- Excluir Salvar  Comprar agora
1 +
R$ 1265
12 detroanees
Dwr Intefbras Muili-hd 16ch Mhx 1216 C/hd 2th Wd Purple
4 :]‘ Exclulr  Sahai  Comprar agora
1 4
R$ 1878
T ehepanies
Frale Cratie
Fr Gie
Aproveite seu frete grétis adicionanda mais produtas.
Vet mais produtos do Fuil
GRUPQ-PRIMORDIAL
Camera De Sequranca intelbras Vhi 1220 B Full Hd 3,6mm 20m
Excluir  Salvar  Comprar agora
1 +
R$ 189
B chisp 2 vers
Frete Gratis
gt
Aprovette seu frete gratls adicionandos mals produtos.
Ver mais progutos do vendedor
POSITIVOSEGURANCAELETRONICA _/’
m Kit Cameras Intel Vhl 120 B Full Hd 720p Bullet Hdevi Lite
s v Excluir  Salvar Comprar agora
1 +
R$ 2.435
T At )
Frete Gratis

Aprovelte seu frete grétis adicionanda mais produtos.

Ver mais produtcs do vendedor
Resumo da compra \97
Produlos (9) RS Bags" #
Envios
»
brarli costic freer
Total R$ 5.185”

https://www.mercadalivre.com brigzicartiv?




HD 3220 MINI D BLACK
A HDCVI SERIE 3000

MICROFONE
EMBUTIDO




C1

MICROFONE
EMBUTIDO




20 MINI D BLACK
RA HDCVI SERIE 3000

T

115013290

MICROFONE
EMBUTIDO




c1

MICROFONE
EMBUTIDO

"

2




=t

5

'VHD 3220 MINI D BLACK
SERIE 3000

T

MICROFONE
EMBUTIDO

1




D 3220 MINI D BLACK
MERA HDCVI SERIE 3000

MICROFONE
EMBUTIDO




6
VHL 1120 B

“RA HDCVI SERIE 1000

HANERTL I|I

HS BIWL08128051A

P66

(NDICE DE
PROTEGAO

IR de 20 metros
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|
QSICOOB ! 756-0 Comprovante de Entrega !

Beneficiario Agéncia/Cddigo Beneficiario Motivos de nao entrega
ARLINDO CARREIRA & CIA LTDA 4423-07 / 0000206 | ( )Mudou-se ( ) Enderego insuficiente
Pagador Nosso Numero ( ) Recusado ( ) Nao existe n.” indicado
ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE AATAO S 0459891-3 | ( ) Desconhecido ( ) Falecido
Vencimento | NUmero do Documento Espécie Valor do Documento ( ) Ausente () Outros (especificar)
17/07/2023 501581379 R$ 1.448,00 | ( )Naoprocurade
Recebi(emos) o bloqueto | Data Assinatura Data Entregador
Local de Pagamento Data do Processamento
PAGAVEL TAMBEM EM TODAS AS LOJAS 10/07/2023
...“‘7(.............................................................‘.................................................................................-..--....-......................................................-...................---"....'..............................-.
4 SlCOOB ’ 756-0 ’ Recibo do Pagador

Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL TAMBEM EM TODAS AS LOJAS 17/07/2023
Beneficiario CNPJ Agéncia [ Codigo Beneficiario
ARLINDO CARREIRA & CIA LTDA 55019012000150 4423-07 / 0000206
Data do Documento Numero do Dacumento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Namero

10/07/2023 501581379 DM N 10/07/2023 0459891-3
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor ( = ) Valor do Documento

01 R$ h 1.449,00
Instrugiies de responsabilidade do BENEFICIARIO qualquer divida sobre este boleto, contate o BENEFICIARIO. (- ) Desconto / Abatimento
COBRAR JUROS DE R$ 2,46 POR DIA DE ATRASO.
PAGAVEL NAS LOJAS 1, 2 E NAS CASAS LOTERICAS ATE O VENCIMENTO. (- ) Outras dedugées
PROTESTO APOS 3 DIAS UTEIS.
Hr:380728 ( + ) Mora / Multa
{ + ) Outros acréscimos
( =) Valor Cobrado

Pagador: ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE AATAO SOCIAL - APAS =PEIENEd

CNPJ: 03.552.050/0001-70

Cddige de Baixa

RUA GUILHERME DE ALMEIDA. 318
13616-420 JARDIM SANTANA LEME SP

Pagador/Avalista: 0459891-3
Recebimento através do cheque nimero do banco Autenticagdo Mecanica

Esta quitagdo s6 terd validade apds o pagamento do cheque pelo
banco pagador.

...K-.-----..-----..--.-...................................................._.................................‘..

“WsSICOOB |756-0/75691.44236 01000.206209 45989.130013 4 94140000144900
Local de Pagamento . Vencimento
PAGAVEL TAMBEM EM TODAS AS LOJAS 17/07/2023
Beneficiario CNPJ Agéncia | Codigo Beneficiario
ARLINDO CARREIRA & CIA LTDA 55019012000150 4423-07 / 0000206
Data do Documento Nimero do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Nimero

10/07/2023 501581379 DM N 10/07/2023 0459891-3
Uso do Banco Cartelra Espécle Quantidade ) Valor { = ) Valor do Documento

01 R$ 5 1.449.00
Instrugtes de responsabilidade do BENEFICIARIO qualquer divida sobre este boleto, contate o BENEFICIARIO. { - ) Desconte / Abatimento
COBRAR JUROS DE R$ 2,46 POR DIA DE ATRASO. =
PAGAVEL NAS LOJAS 1, 2 E NAS CASAS LOTARICAS ATE O VENCIMENTO. (=) Qubraz dadugned
PROTESTO APOS 3 DIAS UTEIS. (+ ) Mora / Multa
NF:300729
( + ) Outros acréscimas
( = ) Valor Cabrado
Pagador: ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE AATAQ SOCIAL - APAS CPF / CNPJ
RUA GUILHERME DE ALMEIDA, 318 ENf.d103.552 ospma-20
13616420 JARDIM SANTANA LEME SP Cacligoide Raa

59891-3 N
Autenticacdo Meggnica - Ficha de Compensacio i

O 78

Pagador/Avalista

R




IDENTIFICACAD DO EMITENTE D FE I ]
a CONSTRUCAO E ACABAMENTO NOTA FISCAL ELETRONICA .
CHAVDDE ACESSD
ARLINDO CARREIRA & CIA LTDA ? . E%RfDA 1 3523 0755 0190 1200 0150 §500 1000 3007 2915 0030 4478
N 'H"“n:':':;l'.‘ ':'-"_‘_ s N® 000390729 fl. i /1 Consulta de autenticidads no portal nacional da NF-¢
) v H > www.nfe.fazenda.gov.br/poreal
SERIE 001 ou no site da Sefuz Autorizadora
NATURFEZA DE OPERACAD PROTOCOLO NF AUTORIZACAD DE USO
VENDA 135231095330383 10/07/2023 14:39:43
INSCRICAOQ ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SURST. TRIB. CNPJ/ CTF
415014112113 55.019.012/0001-50
DESTINATARLO / REMETENTE
NOME [ RAZAQ SOCIAL CNPJ COF DATA DA EMISSAG
ASSOCIACAOQ PRESBITERIANA DE ACAQ SOCIAL - APAS 03.552.050/0001-70 10/07/2023
ENDERECO BAIRRO DISTRITO CEP DATA SAIDA |/ ENTRADA
RUA GUILHERME DE ALMEIDA, 318 JARDIM SANTANA 13616-420 10/07/2023
MUNICTRIO FONE /FAX UF INSCRIGAD ESTADUAL HURA DA SAIDA
LEME (19)3571-9039 SP 14:38:44
INFORMACOES DO LOCAL DE ENTREGA
NOME / RAZAD SOCTAL CNPI/CPR TNSCRICAD ESTANUAL
ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL - APAS 03.552.050/0001-70
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEr
RUA GUILHERME DE ALMEIDA, 318 JARDIM SANTANA 13616420
MUNICIPIO UF TELEFONE / FAX
LEME Sp
DUPLICATAS
N DUPLICAT A VENC VALOR N* DUPLICATA VENC, VALOR N"DUPLICATA VENC. VALUR N* DUPLICATA VENC. VALOR
001 17/07/2023 1.449,00
CALCULO DO IMPOSTO
RAST DE CALCULO DO TCMS VALOR DO ICMS RASE CALC. ICMS SURST. VALOR NO TCMS SUARST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0.00 0.00 0.00 1.449.00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTD DOUTRAS DESP. ACESS VALOR DO IPE VALDR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 1.449.00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAG SOCTAL TRETT POR CONTA CONIGO ANTT PLACA DO VEICULO | OF CNP) /CPT
B. CARREIRA COMERCIO E TRANSPORTE L.TDA 0 - REMETENTE
TNDEREGO MUNICITIO UF TNSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE, ESPECIE MARCA NUMERACAD PESO BRUTO PESO LIQUIDOD
1 VOLUMES
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
_@”037';;3 DESCRICAO DO FRODUTO / SERVICO NemysH | ot |eror| unp | guant, | NebER , et earaalll BT LR IR L e R 1:-!;;5 "m'%
1016493 ESQ.SUL PORTA LAMBRIL 214 ESQ. BR. 76101000 060 |5405 |PC 1,0000| 1 ‘449.0[1 1.449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00
2.10X0.90
DADOS ADICIONAIS i 4 S
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AG FISCO
PEDIDO(S): 1914755 DESTINATARIO/REMETENTE: 300000365-ASSOCIACAO g
PRESBITERIANA DE ACAO SOCTAL - APAS VENDENOR: 120.Y AN Impaosto recolhido por A
substituicao tributaria conforme artigo 291 . Trib Aprox RS: 194, 89 Fed ¢ 260, 82 Est Fonte: /
[BPT W7m9El CONTATO 9.8136-1635 MAGALI . /\ o &

RECEBEMUS DE ARLINDO CARREIRA & CIA LTUA OS PRODUTOS ' SERVICOS CONST ANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

NF-¢
EMISSAQ: 10/07/2023 - DEST. /REM.: ASSOCIACAD PRESBITERIANA DE ACAQ SOCIAL - APAS - VALOR TOTAL: RS 1.449.00 N" 000300729
DATA DE RTCERIMENTO INANTIFICACAO T ASSINATUR A N0 RFCTRIMIOR

SERIE 001
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12/07/2023 - BANCO DO BRASIL - 09:37:43
0766007€66 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAC S - APAS
AGENCIA: 0766-8 CONTA: 52.363-1

75691442360100020620945989130013494140000144°200
BENEFICIARIO:

ARLINDO CARREIRA CIA LTDA

NOME FANTASTA:

ARLINDO CARREIRA CIA LTDA

CNPJ: 55.019.012/0001-50
BENEFICIARIO FINAL:

ARLINDC CARREIRA CIA LTDA

CNPJ: 55.018.012/0001-50

PAGADOR:

ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAQ 50
CNPJ: 03.552.050/0001-70

NR. DOCUMENTO 71.202
DATA DE VENCIMENTO 17/07/2023
DATA DO PAGAMENTO 12/07/2023
VALOR DO DQCUMENTO 1.449,00
VALOR COBRADO 1.448,00
NR.AUTENTICACAQO 2.C7B.DYC.2FA.9CD.1EF

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0B00 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

produtos e servicos.

Cuvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nac solucicnadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de

atendimento.

A

Atendimentc a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes,cancelamente de cartao, ,q

outros produtos e servicos de Ouvidoria. 4§;7 (i::*//’




& BOM JESUS

W CONSTRUCAD E ACABAMENTO

ARLINDO CARREIRA & CIA LTDA

AV. DOUTOR JAMBEIRO COSTA, 1755 - BOM JESUS

CEP: 13610:23 - LEME/SP
TELEFONE: (19} 3573-4700

Bom Jesus Construgao e Acabamento (Matriz)

CNPJ: 55.019.012/0001-50 - IE: 415.014.112.113
AV. DOUTOR JAMBEIRO COSTA, 1755 - CENTRO
LEME/SP - CEP: 13610-236

Fone: 19 3573-4700 / 19 99966-5691

Orgamento N° 99154
Cliente: 300000365 - ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAQ SOCIAL - APAS
Enderego: RUA GUILHERME DE ALMEIDA 318
Telefone: {18) 3554-1160
Codigo Produto Und. Qtde. Vir. Unitario Vir. Total
1016493 ESQ.SUL PORTA LAMBRIL 214 ESQ. BR. 2.10X0.90 PC 1 1.449,00 1.449,00
Observagoes: Desc. Itens: 0,00
ZODEE EGA MINIMO DE 20 DIAS // PAGAME VISTA //
PRAZ(Q DE ENTREGA MINIMO DE 20 DIAS // PAGAMENQO A VISTA// Total Geral: 1.449,00

\
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M Gma [I APAS Associagdo Presbiteriana de Agao Social <apasleme2014@gmail.com>

Envio de Orgamento
1 mensagem

Bom Jesus Construgao e Acabamento (Matriz) <claudemir@bomjesusleme.com.br> 6 de julho de 2023 as 09:55
Para: apasleme2014@gmail.com

Orgcamento n® 99154

Para abrir o documento em anexo, sera necessario o Acrobat Reader instalado em sua magquina.
OBS: O layout em anexo foi redesenhado pela propria loja.
Desenvolvido por New Standard Software

A
ORCAMENTO99154.PDF C}( &‘\
D sk S
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B. CARREIRA COMERCIO E TRANSPORTE LTDA 19 3573-4700 19 3573-4717
EMISSAO.: 06/07/23 ORCAMENTO 099154 VALIDADE: 6 dias
CLIENTE.... ASSOCIACAO
PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL - AF‘AS(300000365) ENDERECO..: RUA GUILHERME DE
ALMEIDA 318 BAIRRO....: JARDIM SANTANA CEP...: 13616-420 CIDADE....: LEME ESTADO: SP
FONE......: (19) 3571-9039 COND.PAGTO: A Vista VENDEDOR YAN
"PRODUTO QTDE. UNID. DESCRICAQO FABRICANTE PRECO
UNITARIO VALOR TOTAL 1016493 1,00 PC ESQ.SUL PORTA LAMBRIL 214 ESQ. BR. 2.10X0.90
ESQUADRISUL 1.499,00 1.499,00 [ C
TOTAL DE MERCADORIAS: 1.499,00 ACRESCIMO...........: 10,00 DESCONTO............. 0,00 TOTAL
DO ORCAMENTO..: 1.499,00 TOBSERVACOES: PRAZO DE ENTREGA MINIMO DE 20 DIAS //
PAGAMENO A VISTA //
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& BOM JESUS

~' CONSTRUCAO E ACABAMENTO

ARLINDO CARREIRA & CIA LTDA

AV, VISCONDE DE NOVA GRANADA, 1313 - ITAMARATY

CEP: 13617400 - LEME/SP

ANA PAULA CARREIRA EIRELI
CNPJ: 04.685.274/0001-12 - IE: 415.119.554.110
RUA DURVALINA CANTINHO, 50 - JARDIM ITAMARATI

LEME/SP - CEP: 13617-515

TELEFONE: (19) 35736968 Fone: l
Orgamento N° 99154
Cliente: 300000365 - ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL - APAS
Endereco: RUA GUILHERME DE ALMEIDA 318
Telefone: (19) 3554-1160

Cddigo Produto Und. Qtde. Vir. Unitario Vir, Total
1016493 ESQ.SUL PORTA LAMBRIL 214 ESQ. BR. 2.10X0.90 PC 1 1.549,00 1.549,00
Obsen:agﬁes: Desc. Itens: 0,00
PRAZO DE ENTREGA MINIMO DE 20 DIAS /i PAGAMENO A VISTA // Total Geral: 1.549,00
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SiCOo0B
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

18/07/2023 EFETIVAGAOQ DE TED 14.04:02
N.? agendamento: 2881378
TED agendado p/: 18/07/2023
Data agendamento: 18/07/2023
Finalidade: 10-Crédito em Conta
Valor: 447 63
REMETENTE
Cooperativa: 4423
Conta: 7.247-8
Nome: ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO
: . SQCIAL - APAS
CPFICNPJ: 03.552.050/0001-70
FAVORECIDO
Banco: 1-BANCO DO BRASIL S.A.
N.° ISPB: 00000000
Agéncia: 766-LEME
Conta: 52.363-1
Tipo conta: CC-CONTA CORRENTE
T ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO
: SOCIAL - APAS
CPF/CNPJ: 03.552.050/0001-70
Autenticacao: 44232307182881378

l/\
OUVIDORIA SICOOB: 08007250996




SiCO0B
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

10/07/2023 EFETIVAGAO DE TED 09:51:50
N.° agendamento: 2882890
TED agendado p/: 19/07/2023
Data agendamento: 19/07/2023
Finalidade: 10-Crédito em Conta
Valor: 21,44
REMETENTE
Cooperativa: 4423
Conta: ) 7.247-8
— ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO
; SOCIAL - APAS
CPFICNPJ: 03.552.050/0001-70
FAVORECIDO
Banco: 1-BANCO DO BRASIL S.A.
N.° ISPB: 00000000
Agéncia: 766-LEME
Conta: 52.363-1
Tipo conta: CC-CONTA CORRENTE
— ASSOCIACAC PRESBITERIANA DE ACAO
’ SOCIAL - APAS
CPFICNPJ: 03.552.050/0001-70
Autenticacgao: 44232307192882890

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996
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¥’sSICOO0B

Beneficidrio Vencimento Valor do Documento
M.C. DE BARROS PEREIRA 05.514.017/0001-80 20/07/2023 5.675,00
RAFAEL DE BARROS 277 SALA B (%) Outris acrtstimos ) Moea Mulcs
CENTRO

e 13610200 (-) Desconto / Abatimento | (-) Outras dedugdes
Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficiario) Data de Emissio (=) Valor cobrado

A partir 21/07/2023 Juros 0,17%/dia 19/07/2023

A partir 21/07/2023 multa de 5,00% Coop Contr/Cod. Beneficidrio

Nio conceder desconto. 4423/148130

Protesto no 10° dia corrido apds Venc. s e 375-1

Dados do Pagador

Nome do pagador Numero do Documento
ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL 1267
Enderego

RUA GUILHERME DE ALMEIDA, 318
Bairro / Distrito
JARDIM SANTANA
Municipio UF CEP

LEME SP 13616-420
Mensagem Pagador

acompanhado do recibo de pagamento emitido pelo Banco. Recebimento
através do cheque n. do banco Esta quitagéo so tera
validade apds o pagamento do cheque pelo banco pagador.

Este recibo somente terd validade com a autenticagdo mecéanica ou r Autenticagao mecdnica - Recibo do pagador —

“sicooB
' I 756 [ 75691.44236 01014.813008 00037.510013 1 94170000567500

Local de pagamento ) Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB 20/07/2023
Beneticidrio Cooperativa contratante/Cod. Beneficiario
M.C. DE BARROS PEREIRA 05.514.017/0001-80 4423148130
Data do documento N. documento Espécie Aceite | Data processamento | Nosso nimero

19/07/2023 1267 DM N 19/07/2023 37541
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor Valor documento

1 R$ 0,00 5.675,00

Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficiario) (-) Desconto / Abatimento

A partir 21/07/2023 Juros 0,17%/dia
A partir 21/07/2023 multa de 5,00%
Nao conceder desconto. (=) Outras deducoes

Protesto no 10° dia corrido apés Venc.

(+) Mora / Multa
EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO BANCOOB
COOPERATIVA CONTRATANTE 4423 SICOOB CREDIACIL
Pagador (+) Outros acréscimos
ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL 03.552.050/0001-70
RUA GUILHERME DE ALMEIDA, 318
JARDIM SANTANA (=) Valor cobrado
LEME - SP 13616-420
Beneficidrio Final X J X

(P

Q/ ,

\




RECEBEMOS DE M.C. DE BARROS PEREIRA - ME 05 PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AD LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE: 1

N®000.001.267

NF<

M.C. DE BARROS PEREIRA - ME

Rua Rafael de Barros, 277 - - Centro, Leme, SP - CEP: 13610200

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica

CONTROLE DO FISCD

I

O

CHAVE DE ACESS)

3523 0705 5140 1700 0180 5500 1000 0012 6711 7616 0004

0 - Entrada

| - Saida 1
N°® 000.001.267
SERIE: 1

Pigina 1 de 1

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OFERACAO

PROTOLOLO DE AUTORIZACAQ DE USO

VENDAS 135231140241917 - 17/07/2023 10:11
INSCRI(A(J FSTADUAL INSCRICAD FSTANUAL DO SURST. TRIR, CNP)/ CPF
415123436112 05.514.017/0001-80

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL CNPYCDE DATA DA EMISSAD
Associagao Presbiteriana de Acdo Social 03.552.050/0001-70 17/07/2023
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTRADASAIDA
Rua Guilherme de Almeida, 318 - Vila Santana 13616-420 17/07/2023
MUNICIPIO FONEFAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
Leme SP 10:05

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

RASE DE CALCULO DO ICMS VALOR NOICMS RASE DF CALCULO DO ICMS ST VALOR NO ICMS 8T VALOR TGTAL NOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 5.675,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO NESCONTO OUTRAS DESPRSAS ACPSSORIAS VALOR DO 11 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.675,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCTAL FRETF MOR CONTA CONIGO ANTT PLACA DO VEICULO ur CNPICTF
9 - Sem Frete
ENDERECD MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAD PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
ALID. Li
CODIGU DESCRICAD DO PRODUTQ/SERVICO NCM'SH osT | cror | UNID. QTD. VLR UNIT. | VLR.TOTAL | BCICMS VLR. ICMS VLR 1Pt chg. ‘\mo
7 Canuscta malha PV cstampada freate ¢ costas 61061000 |o0102 | 5102 | UN 227.0000 25,0000 5.675.00

CALCULO DO TSSQN

INSCRICADQ MUNICTPAL

\

VALOR TOTAL DOS SFRVICOS

HASE NF CALCULD DO 1SSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO




20/07/2023 - BANCO DO BRASIL - 12:41:48
076600766 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO S - APAS
AGENCIA: 0766-8 CONTA: 52.363-1

7569144236010148130080003751001319417000056750C
BENEFICIARIO:

MC DE BARRCS PEREIRA

NOME FANTASIA:

MC DE BARROS PEREIRA

CNPJ: 05.514.017/0001-80
BENEFICIARIO FINAL:

MC DE BARROS PEREIRA

CNPJ: 05.514.017/0001-80

PAGADOR:

ASSOCTACAC PRESBITERIANA DE ACAO SO
CNPJ: 03.552.050/0001-70

NR. DOCUMENTO 72.001
DATA DE VENCIMENTO 20/07/2023
DATA DC PAGAMENTO 20/07/2023
VALOR DO DOCUMENTO 5.675,00
VALOR COBRADO 5.675,00
NR.AUTENTICACAO 1.8B0.7FE.C40.45F.BAC

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, infcrmacoes e servicos transacionais.

SAC BB
D800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

produtos e servicos.

Quvidoria

0BO0 729 5678

Reclamacoes nac solucicnadas nes canais
habituais agenciaz, SAC e demais canais de

atendimento.

Atendimentc a Deficientes Auditivos cu de Fala <
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamente de cartao,

outros produtos e services de Ouvidoria. ;2¥¢
/




BARROS:

3 ESTAMPARIA '

R. RAFAEL DE BARROS, 277-B - LENE-$/P
FONE: (19) 3571-4113-9719-9848

M.C. DE BARROS PEREIRA - ME
CNPJ: 05.514.017/0001-80 - INSC. EST.: 415.123.436.112

Para: Apas — A/C Talita

Ref.: Or¢amento

* Camiseta malha PV cor cinza mescla, manga curta, com punho na gola cor cinza mescla,
com punho nas mangas cor laranja, mangas cor azul marinho, estampada frente e costas

- Quantidade: 87 pecas

- Valor unitario: R§ 25,00

- Total: RS 2.175,00

* Camiseta malha PV cor branca, manga curta, com punho na gola cor branca, com punho
nas mangas cor laranja, mangas cor azul marinho, estampada frente e costas

- Quantidade: 140 pecas

- Valor unitario: R$ 25,00

- Total: R$ 3.500,00

* Total Geral: RS 5.675.00

Atenciosamente,

BARROS ESTAMPARIA

Marcelo Carvalho de Barros Pereira

Leme, 31 de junhg de 2023

oz

o




W CNPJ.: 31.053.281/0001-74
: Rua Major Arthur Franco Mourao, 801

Leme/SP
CEP.13611-490 Contato: (19) 99891-2430

Boucts

A Associacdo Presbiteriana de Acdo Social - Apas

[ Inicio: Imediato ]

A Vossa Senhoria, segue proposta para a confeccao do produto descrito abaixo.

\ Item. ‘ Produto | Qtd. | Descricdo | Valor Un. Frete l Valor Total
’ 1 | Polo Piquet | - | Camisa Polo Personalizada | R$70,00 - |
| 2 | Polo Mala F. | | Camisa Polo Personalizada I R$60,00 - l
| 3 | Camiseta I - | Camiseta Infantil Personalizada l R$25,00 - |
| 4 J Camiseta I | Camiseta Adulto Personalizada l R$30,00 - |

Observagdes:

1) As camisetas confeccionadas por esta empresa seguem as recomendag¢des e normas estabelecidas pela
ABNT e nossas malhas sdo certificadas pelo SENAL

2) O produto vai embalado e lacrado individualmente.

3) Todos os produtos acima citados, possuem protegdo UV 50FPS e tratamento antipilling.

[ Validade da Proposta: 10 (dez) Dias J

Forma de pagamento: 50% no pedido e 50% na retirada

Prazo de entrega: 15 dias Uteis a partir da entrada de 50%.

Sem mais.

Leme, 29 /706/2023

Fabio Cesar Bento
Proprietdrio




30/06/2023

ROUPARIA

UNIFORMES E BORDADOS

Contato Web:
19 3555-1937 www.roupariauniformes.com.br
19 99804-3047 contato@roupariauniforme.com.br
Conforme contato, envio-lhe este or¢amento com
Para estimativa de preco para o fornecimento dos
produtos listados. Os valores ndo sdo definitivos, e
Empresa podem ser ajustados de acordo com as mudangas
APAS no seu projeto.

Descri¢ao do item Valor Unitario Quant. Total

** CAMISETA MESCLA/ ESTAMPA 2 CORES GRANDE RS 43,00 175 RS 7.525,00
FRENTE / MANGA MARINHO/ PUNHO LARANJA

o POLO PV COM ESTAMPA GRANDE 2 CORES FRENTE RS 60,00 25 RS 1.500,00

Total  R$9.025,00

Condi¢des de Pagamento ENTRADA PEDIDO + ENTREGA
Prazo de Entrega 30/40 DIAS
Validade da Proposta 7 DIAS

Endereco: Av Albino Alves de Camargo, 80 - Jardim Capitélio - Leme/SP - Cep: 13610-420
CNPI - 07.656.064/0001-94 / INSCR. EST-415.123.134.119




